
Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Караульская средняя   школа – интернат имени И.Н. Надера» 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

 

от «04» сентября 2024 г.   №184 - ОД 

 

О проведении общешкольного  

Дня здоровья 

 

 

В целях пропаганды здорового образа жизни, укрепления здоровья учащихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 06 сентября 2024 года с 12.00 часов общешкольный День здоровья для 

учащихся 1-11 классов. 

2. Утвердить Положение о проведении Дня здоровья. (Приложение №1) 

3. Возложить ответственность: 

3.1. за организацию общешкольного Дня здоровья на педагога-организатора 

Нагайко И.Б., Нурмухаметову М.Р., классных руководителей 1-11 классов, согласно 

программе общешкольного Дня здоровья. (приложение №1)   

3.2. за организацию проведения спортивных мероприятий учителя физической 

культуры Воропаева А.К. 

3.3. за медицинское обслуживание во время общешкольного Дня здоровья на 

медсестру Малахову В.Н. 

4.Классным руководителям 1-11 классов провести инструктаж с обучающимися по 

соблюдению правил техники безопасности, личной ответственности во время поведения 

мероприятий.  

5. Возложить на классных руководителей 1-11 классов ответственность за 

сохранность жизни и здоровья, обучающихся во время проведения торжественного 

мероприятия. 

6.Назначить вместо отсутствующих классных руководителей:  

Кожевниковой Л.С. классного руководителя 4 класса Серкбаеву М.А.; 

Башковой М.С. классного руководителя 10 класса Козлову В.Э. 

7.  Инспектору по кадрам ознакомить с настоящим приказом всех обозначенных 

выше лиц. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор:    Пихтарь Т.А. 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен (а):  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


